

**Årsregnskap for 2018**

**CAMO SOFTWARE AS**  
**Org.nr. 935 743 605**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Revisjonsberetning

# Resultatregnskap for 2018

## CAMO SOFTWARE AS

	Note	2018	2017
Salgsinntekt		21 162 750	23 924 062
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>21 162 750</b>	<b>23 924 062</b>
Varekostnad		(2 251 248)	(2 036 291)
Lønnskostnad	1, 2, 3	(19 903 726)	(15 856 990)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	(2 537 306)	(2 353 839)
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	0	(43 614)
Annen driftskostnad	4	(7 310 334)	(5 777 111)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(32 002 615)</b>	<b>(26 067 845)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10 839 865)</b>	<b>(2 143 783)</b>
Annen renteinntekt		6 024	6 959
Annen finansinntekt		1 454 276	544 646
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 460 300</b>	<b>551 604</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7, 11	(280 708)	(329 571)
Annen rentekostnad		(65 476)	(108 262)
Annen finanskostnad		(566 130)	(677 755)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(912 314)</b>	<b>(1 115 588)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>547 986</b>	<b>(563 984)</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>(10 291 878)</b>	<b>(2 707 767)</b>
<b>Ordinært resultat</b>		<b>(10 291 878)</b>	<b>(2 707 767)</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>(10 291 878)</b>	<b>(2 707 767)</b>
<b>Overføringer</b>			
Overføringer til/fra fond		(10 291 878)	(2 707 767)
<b>Sum</b>		<b>(10 291 878)</b>	<b>(2 707 767)</b>

**Balanse pr. 31. desember 2018**  
**CAMO SOFTWARE AS**

	Note	2018	2017
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	6	24 053 220	20 599 204
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker, webside ...		43 730	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>24 096 950</b>	<b>20 599 204</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	73 901	110 033
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>73 901</b>	<b>110 033</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		1 417 424	1 417 424
Langsiktige konsernfordringer	11	6 728 458	6 794 271
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 145 883</b>	<b>8 211 695</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 316 734</b>	<b>28 920 932</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	3 150 684	3 495 097
Andre fordringer		2 978 830	2 512 775
Konsernfordringer	11	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 129 514</b>	<b>6 007 872</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	4 393 487	3 845 227
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 393 487</b>	<b>3 845 227</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 523 001</b>	<b>9 853 098</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>42 839 735</b>	<b>38 774 031</b>

# Balanse pr. 31. desember 2018

## CAMO SOFTWARE AS

	Note	2018	2017
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (200 650 377 aksjer à kr 0,10)	13, 14, 16	20 065 038	15 900 998
Beholdning av egne aksjer		(101 358)	(101 358)
Overkurs		8 477 638	7 083 057
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 441 318</b>	<b>22 882 697</b>
<b>Sum egenkapital</b>	15	<b>28 441 318</b>	<b>22 882 697</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser		7 973 349	7 172 320
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>7 973 349</b>	<b>7 172 320</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 973 349</b>	<b>7 172 320</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån		0	2 800 000
Leverandørgjeld		2 567 798	2 444 629
Skyldige offentlige avgifter		1 604 991	1 214 726
Annen kortsiktig gjeld		2 252 279	2 259 658
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 425 067</b>	<b>8 719 014</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 398 417</b>	<b>15 891 334</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>42 839 735</b>	<b>38 774 031</b>

Oslo, 10.04.2019

\_\_\_\_\_  
Erik Langaker  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Halvor Torsøn Svartdal  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Sverre Harald Stange  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Benjamin Sommer  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jørgen Christian Kadal  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Atila Oswaldo Mellilo E Silva  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Raman Bhatnagar  
Daglig leder

# Noter 2018

## CAMO SOFTWARE AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Datterselskaper

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringer er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres dersom grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Utbytte og andre utdelinger inntektsføres samme år som de er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelinger er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andel av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsen.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### Langsiktige plasseringer

Langsiktige plasseringer (aksjer og andeler) vurderes til anskaffelseskost. Eiendeler med virkelig verdi lavere enn anskaffelseskost, og der verdifallet ikke anses å være forbigående nedskrives til virkelig verdi.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen genererer.

## Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Dette er egenutviklet software. Alle kostnader til FoU med unntak av interne lønnskostnader er aktivert i 2018 og avskrives lineært.

## SkatteFUNN

Selskapet har mottatt skatterefusjon innenfor regelverket for skatteFUNN. Refusjonen som knytter seg til aktiverte FoU-kostnader er behandlet regnskapsmessig som uopptjent inntekt, og vil bli inntektsført over samme tidsrom som relatert produkt avskrives. Refusjon som knytter seg til kostnadsførte forskning og utvikling er ført som en reduksjon av kostnadene.

## Garanti- og serviceavsetning

Selskapet gir et års gratis service ved nysalg av avtaler. Avsetning til garanti og servicekostnader gjelder kostnader som kan oppstå år 2 etter nysalg. Avsetning gjøres med beløp som anses tilstrekkelig og rimelig.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

## Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2018	2017
Lønn	16 920 769	13 183 016
Arbeidsgiveravgift	2 346 301	1 845 405
Pensjonskostnader	643 555	434 748
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	1 313 101	1 211 202
Reduksjon lønnskostnader Skattefunn	(1 320 000)	(817 380)
<b>Sum</b>	<b>19 903 726</b>	<b>15 856 990</b>

Foretaket har sysselsatt 17 årsverk i regnskapsåret.

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

### Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

## Note 3 - Ytelse til ledende personer

### Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Ny daglig leder (8mnd)	Tidl daglig leder (4mnd)	Styret
Lønn	1 300 000	500 000	370 000
Annen godtgjørelse	23 517	31 396	0

## Note 4 - Revisjonshonorar

### Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2018 utgjør kr 52 500. Dette er tilknyttet A-konto honorar for revisjonen av regnskapsåret 2018.

Honorar for annen bistand utgjør kr 0 .

For revisjonen av 2017 regnskapet var honoraret fordelt slik:

Revisjon	125 000
Bistand	80 000
<b>Sum</b>	<b>205 500</b>

## Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2018	418 105
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2018</b>	<b>418 105</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2018	(308 072)
Akkumulerte avskr. 31.12.2018	(333 631)
Akkumulerte nedskr. 31.12.2018	(10 573)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2018</b>	<b>73 901</b>
Årets avskrivninger	(36 143)
Økonomisk levetid	2 - 5 år
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>20 - 50 %</b>

## Note 6 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

Spesifikasjon immaterielle eiendeler	FoU	Webside	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2018	34 523 251		34 523 251
Tilgang i året	6 474 848	56 224	6 531 072
Avgang i året	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2018</b>	<b>40 998 099</b>	<b>56 224</b>	<b>41 054 323</b>
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2018	(13 924 047)		(13 924 047)
Akkumulerte avskr. 31.12.2018	(16 901 265)	(12 494)	(16 913 759)
Akkumulerte nedskr. 31.12.2018	(43 614)		(43 614)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2018</b>	<b>24 053 220</b>	<b>43 730</b>	<b>24 096 950</b>
Årets avskrivninger	(3 020 832)	(12 494)	(3 033 326)
Økonomisk levetid	10 år	3 år	
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>10 %</b>	<b>33,33 %</b>	

Resultatført avskrivning er totalt kr 2 537 306, resterende 532.152 er bokført mot utsatt inntekstføring av skattefunn i balansen. Det er innvilget to skattefunnprosjekter for selskapets R&D, disse varer over 3 år.

## Note 7 - Investering i datterselskap og tilknyttede selskap

### Investering i datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Bokført verdi	Selskapets egenkapital	
				31. desember 2018	Selskapets resultat for 2018
Camo Software Inc.	New Jersey, USA	100,0 %	0	6 759 255	729 598
Camo Software Japan	Yokohama, Japan	100,0 %	0	(2 497 578)	(104 610)

Valuta kurs benyttet ved omregning selskapenes EK og resultat for 2018 er:

USD: 8,6885

JPY: 0,079049

Aksjene i Camo Software Japan er nedskrevet til null som følge av fall i den estimerte markedsverdien av aksjene.

Selskapet har inntektsført lisensroyalty fra datterselskap:

	2018	2017
Camo Software USA	2 150 065	2 268 926
Camo Software Japan	0	354 279
<b>Sum lisensroyalty</b>	<b>2 150 065</b>	<b>2 623 205</b>

## Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2018	31.12.2018	Endring
Anleggsmidler	(23 988)	(26 529)	2 541
Omløpsmidler	(3 897 433)	(4 055 318)	157 885
Avsetninger etter god regnskapsskikk	(3 689 403)	(4 391 980)	702 577
Kortsiktig gjeld	(0)	(0)	0
Skattemessig fremførbart underskudd	(77 133 966)	(86 566 573)	9 432 609
Netto forskjeller	(84 744 790)	(95 040 401)	10 295 612
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	84 744 790	95 040 401	(10 295 612)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
<b>Utsatt skattefordel 31.12.18. basert på 22%</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 20 908 888

## Note 9 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	(10 291 878)	(2 707 767)
+/- Permanente forskjeller	(3 732)	(1 471 615)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	863 002	39 578
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>(9 432 609)</b>	<b>(4 139 804)</b>
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

<b>Spesifikasjon kundefordringer</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Kundefordringer til pålydende	3 640 684	4 085 097
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(490 000)	(590 000)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>3 150 684</b>	<b>3 495 097</b>

## Note 11 - Konsernfordringer

<b>Selskap</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Camo Software Japan	0	0
Camo Software USA	6 728 458	6 794 271

Oversikten viser bokførte verdier etter nedskrivninger.

Selskapets fordringer er i 2019 reklassifisert til å være langsiktige.

Fordring mot Camo Software Japan er nedskrevet med 100 %.

Fordring mot Camo Inc. USA er nedskrevet med ca. 12 %.

Selskapets total fordringer mot Camo USA er redusert siden 2017 samtidig som det er fakturert 2,1MNOK i royalty. Det er fremdeles betalingsutsettelse på tilbakebetaling av royalty kostnader. Etter ledelsen og styrets vurdering er det ingen grunn til å avsette noe ytterligere beløp for tap på fordringen til datterselskapet Camo Software Inc. USA er fortsatt et svært viktig satsningsområde for CAMO, og prospectmassen og kundecaser indikerer store inntekter fra dette markedet i fremtiden. Kostnadsbasen er liten i forhold til cash flow potensialet. 2019 vil også være et år der Camo Inc restrukturerer ansatt basen. USA har softwaresalg med nærmere 100% DB i det amerikanske markedet. Varekjøpet er stort sett fra morselskapet (royalty).

## Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 966 176. Skyldig skattetrekk er kr 941 722.

## Note 13 - Aksjekapital

Foretaket har 200.650.377 aksjer, pålydende kr 0,10, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 20 065 037,70.

Foretaket har én aksjeklasse.

Det er i 2018 vært to emisjoner og en gjeldskonvertering som totalt har økt aksjekapitalen med 41 640 400 aksjer tilsvarende kr 4 164 040.

## Note 14 - Aksjonærer

### Foretakets aksjonærer pr 31.12.2018

Foretaket har 511 aksjonærer. Nedenfor vises de 10 største aksjonærene.

Aksjonærensnavn	Antall Aksjer	Eierandel
Ecasa AS	36.463.548	18,17 %
Vestland invest AS	29.900.363	14,90 %
Francinesabathe	26.761.556	13,34 %
Hektor AS	22.694.872	11,31 %
Trema AS	14.968.192	7,46 %
Bordier & cie	7.866.544	3,92 %
Pictet & ciebanquiers	5.202.240	2,59 %
Leanventure AS	4.892.450	2,44 %
Mp pensjon pk	4.275.522	2,13 %
Knut Aase	4.118.550	2,05 %
Andre 501 aksjonærer	43.506.540	21,68 %
<b>Sum</b>	<b>200.650.377</b>	<b>100,00 %</b>

## Note 15 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Sum
Egenkapital 01.01.2018	15 900 998	(101 358)	7 083 057	22 882 697
Økning AK/overkurs	4 164 040		11 686 460	15 850 500
Årets resultat			(10 291 878)	(10 291 878)
<b>Egenkapital 31.12.2018</b>	<b>20 065 038</b>	<b>(101 358)</b>	<b>8 477 638</b>	<b>28 441 318</b>

Det er registrert tre kapitalforhøyelser i løpet av regnskapsåret. I mai ble det gjennomført en gjeldskonvertering på til sammen kr 2 905 000 som økte aksjekapitalen til kr 16 133 398. I juni ble kr 3 895 500 innbetalt via en kontantemisjon, som økte aksjekapitalen til kr 16 445 038. I oktober ble kr 9 050 000 innbetalt via en kontantemisjon, som økte aksjekapitalen til kr 20 065 038.

## Note 16 - Aksjeinnehav

### Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Styreleder	Erik Langaker (Vestland Invest AS)	29 900 363
Styremedlem	Sverre Stange (Ecasa AS og privat)	38 792 684
Styremedlem	Halvor Torsøn Svartdal (Hektor AS)	22 694 872
Styremedlem	Benjamin Sommer (Lean Venture AS)	4 892 450
CEO	Raman Bhatnagar (Carisma Capital AS)	3 000 000
CSO	Geir Rune Flåten (GRI AS)	650 000
CTO	Torgrim Rønning	130 000